关于组织教职工参加我校第三十六届运动会的通知
校属各单位：
   经学校研究，定于2015年4月16日、17日在临潼校区举行“三十六届田径运动会”，根据校体育运动委员会统一安排，现就校属各单位教工参加运动会的相关事宜通知如下：
    一、参赛单位参加开幕式入场，具体要求：
    1、参加入场人员要求服装统一，精神饱满。
    2、参加入场人数不少于12人，多者不限，可单独组队，也可随学生方阵。
    二、参赛项目：
    1、11×50米迎面接力（11人参赛，其中女教工不少于3人，限报13人，年龄不限）。
2、4×100米接力（4人参赛，其中男教工3人，女教工1人，限报6人，年龄不限）。

3、 男子100米 （各单位限报2人）

4、 女子100米（各单位限报2人）
5、 男子1500米（各单位限报2人）
6、 女子1500米（各单位限报2人）
    三、参赛办法：
    1、凡本校在职教职工经本校医疗部门检查，身体健康合格者方可参加比赛（体检工作由学校统一安排）。
    2、参赛方式：学院以各学院为单位报名参加，行政部门以各分工会为单位报名参加。
    3、报名时间：各单位务必于2015年3月31日下午4：00前，将报名表盖章后，送交校体育部王明云老师处，电话：83116226，13892867203，报名后不得更改，逾期不得补报。同时，将报名表的电子版发至：lizhixiang-99@tom.com ，并于4月7日下午召开教练领队会。
4、具体参赛时间：
   (1)11×50米接力（4月16日上午9:30）

   (2)男、女100米（4月16日上午）

   (3)4×100米接力（4月16日下午）

   (4)男、女1500米（4月17日上午）

    四、录取名次，计分及奖励办法：

 1．每项比赛录取前八名，奖前八名。参加不足八人及八队者减一录取，按9、7、6、5、4、3、2、1计分。接力项目加倍得分，若参加人数不足2人，2队者不进行比赛，不计分。若个人名次并列，则得分平均分配(无下一名次)。

 2.各学院教工得分计入学生团体总分。

 五、注意事项：
 1、参赛运动员携带身份证，提前半小时参加检录。请各单位认真组队，积极参赛。

 2、具体比赛时间以秩序册为准。
 3、运动会期间，金花校区正常上课，请各单位尽量安排无上课任务的教师参加。

                                       西安工程大学体育运动委员会
                                           西安工程大学体育部

                                            西安工程大学工会
                                             2015年3月12日